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Димензиите се во милиметри4

GRASS DWD XP - ЗА КЛАСИЧНИ ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ

DWD XP H95

DWD XP H95 - ВНАТРЕШНА ФИОКА

DWD XP H182

Производител

Опис
Извонредните работни карактеристики на лизгачите и елегантниот 
дизајн на страниците се соединиваат да создадат сеопфатен систем за 
фиоки со највисок квалитет, слобода и разни ентериерни решенија.

Место на примена Кујни, Дневни соби, Гардеробери, Плакари, Канцеларии.

Носивост 40 кг.

Меко затварање Да - Интегриран систем во лизгачот

Особини

 Интегритани странично и висинско подесување со вклучен штраф за 
затегнување;

 Не е потребна дополнителна машинска обработка на долниот панел;

 Иста ширина на долниот и задниот панел;

Боја Бела

Работен циклус 100 000 отварања/затварања
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GRASS DWD XP - ЗА КЛАСИЧНИ ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ

Главни компоненти на системот DWD XP

DWD XP - H95 - Пар метални страници

Идент Шифра Боја Висина (мм) Должина (мм)

024081 F090077344 Бела 95 300

024082 F090075286 Бела 95 350

024083 F090075290 Бела 95 400

024085 F090075298 Бела 95 500

DWD XP - Пар лизгачи

Идент Шифра Должина (мм)

024087 F091077407 300

024088 F091075474 350

024089 F091075475 400

024091 F091075477 500

DWD XP - Правоаголна надградба - сет

Идент Шифра Должина (мм)

024097 F092072183 400

024099 F092072185 500

DWD XP - Панел за внатрешна фиока H95

Идент Шифра Должина (мм)

025249 F092083077 1200

1 2

5
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DWD XP - држач за лице на фиоката со штрафење

Идент Шифра

024096 F092083116

DWD XP - сет држачи за заден панел за H95

Идент Шифра

024093 F092082928

DWD XP - сет држачи за заден панел за H182

Идент Шифра

024094 F092082946

DWD XP - Пар држачи за панел за внатрешна фиока H95

Идент Шифра

025248 F092076840

3 4
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Шаблон за обележување за чело на фиока DWD XP

Идент Шифра

024166 F146083256

Дополнителни компоненти на системот DWD XP

Шаблон за обележување на DWD XP лизгачи

Идент Шифра

024165 F146101347

DWD XP - Капаче со логото на Grass

Идент Шифра

026651 F092136786

GRASS DWD XP - ЗА КЛАСИЧНИ ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ



Скриени лизгачи // DWD XP - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ  

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2025 7

Модели и Компоненти за склопување на една фиока

DWD XP - H95 SOFT-CLOSE

1 DWD XP Метални страници, Должина по избор, Боја: Бела (пар) 1

2 DWD XP лизгачи (пар), Должина по избор (пар) 1

3 DWD XP - држач за лице на фиоката со штрафење (пар) 1

4 DWD XP - сет држачи за заден панел за H95 (пар) 1

опција * DWD XP - Капаче со логото на Grass (пар) ?

Информација

Панелите за дното и задниот дел на фиоката се нарачуваат посебно од оплеме-
нета иверка со дебелина од 16 мм.

Модел со меко затварање и со висина на страници 95 мм

DWD XP H95

GRASS DWD XP - ЗА КЛАСИЧНИ ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ

4
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* Стандардно, со металните страници, следуваат капачиња кои ги кријат компонентите за 
поврзување и порамнување. 
Доколку сакате, може да купите капачиња со логото на Grass.
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GRASS DWD XP - ЗА КЛАСИЧНИ ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ

Модели и Компоненти за склопување на една фиока

DWD XP - H182 SOFT-CLOSE СО НАДГРАДБА

1 DWD XP Метални страници, Должина по избор, Боја: Бела (пар) 1

2 DWD XP лизгачи, Должина по избор,  (пар) 1

3 DWD XP - држач за лице на фиоката со штрафење (пар) 1

4 DWD XP - сет држачи за заден панел за H182 (пар) 1

5 DWD XP - Правоаголна надградба - сет (пар) 1

опција * DWD XP - Капаче со логото на Grass (пар) ?

Информација

Панелите за дното и задниот дел на фиоката се нарачуваат посебно од оплеме-
нета иверка со дебелина од 16 мм.

Модел со надградба и меко затварање, и со висина 182 мм

DWD XP H182 СО НАДГРАДБА

GRASS DWD XP - ЗА КЛАСИЧНИ ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ

22

* Стандардно, со металните страници, следуваат капачиња кои ги кријат компонентите за 
поврзување и порамнување. 
Доколку сакате, може да купите капачиња со логото на Grass.
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GRASS DWD XP - ЗА КЛАСИЧНИ ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ

Модели и Компоненти за склопување на една фиока

DWD XP - H182 SOFT-CLOSE ВНАТРЕШНА ФИОКА

1 DWD XP Метални страници, Должина по избор, Боја: Бела (пар) 1

2 DWD XP лизгачи, Должина по избор,  (пар) 1

4 DWD XP - сет држачи за заден панел за H182 (пар) 1

6 ** DWD XP - Панел за внатрешна фиока H95, Должина 1200 мм (цел профил) 1

7 DWD XP - Пар држачи за панел за внатрешна фиока H95 (пар) 1

опција * DWD XP - Капаче со логото на Grass (пар) ?

Информација

Панелите за дното и задниот дел на фиоката се нарачуваат посебно од оплеме-
нета иверка со дебелина од 16 мм.

Модел со меко затварање, Внатрешна фиока со висина на страница 95 мм

DWD XP H95 ВНАТРЕШНА ФИОКА

* Стандардно, со металните страници, следуваат капачиња кои ги кријат компонентите за 
поврзување и порамнување. 
Доколку сакате, може да купите капачиња со логото на Grass.

** Панелот за внатрешна фиока се продава само цел профил. По потреба, може да го 
пресечете. Од внатрешната ширина на елементот - 90 мм (пр, ако внатрешната ширина на 
елементот е 600 мм, тогаш, 600 - 90 = 510. Значи панелот треба да се пресече на 510 мм.).
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